経費支弁書  Pledge For Payment
日本国法務大臣殿

To Minister of Justice

 私はこの度、上記の者が日本国に在留中の経費支弁者になりましたので、下記のとおり、経費支弁の引受け経緯を説明するとともに、経費支弁について誓約します。

In connection with the above person’s residence in Japan, I hereby assume responsibility for financial support while in Japan.

記

1． 経費支弁の引受け経緯Why have you decided to be a sponsor?

2． 経費支弁内容

 私（　　　　　　　　　　　）は、上記の者の日本国滞在について、下記のとおり経費支弁することを誓約します。また、上記の者が在留期間更新許可申請を行う際には、送金証明書又は本人名義の預金通帳の写し等で、学費、生活費等の支弁事実を明らかにする書類を提出します。

At the time of extension, I(                        ) will show my bank statement or the remittance certificate proving school fees have been paid and I have enough money for living expenses.

経費支弁者負担Sponsor’s expense:
       1.学費としてas school fees:　　            月額Per month     　　　　　   円Yen

　　　　　 2.生活費としてas living expenses: 　 　    月額Per month　　　　　　　　　円Yen

　　　　　　*同居の有無Sharing a room with a sponsor or not       □有Yes
□無No
           3.支弁方法 Method of payment:  　□銀行送金transfer to the bank

□その他other(                        )
学生負担Student’s income:
　　　　　 1.アルバイト収入Part-time job:        　　月額Per month　　　　　　　　　円Yen

2.その他Others（　　　　　　　）:        月額Per month　　　　　　　　　円Yen

年Y/　   　月M/　  　日D

学生について記入（about applicant）

国籍 Nationality:

氏名 Student name:

生年月日 Date of birth:

     　　　　年Y/　　　　月M/　　　　日D

性別Sex:　□男M　□女F

経費支弁者について記入（About sponsor）

氏名Name:

住所Address:

電話Phone:

関係Relationship:

署名Signature: